"ХЛЕБНИКОВО  ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

I – (организационная) сессия

третьего созыва

от  03 октября  2014 года   № 17

О временном возложении обязанностей  главы администрации

 муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
В связи с истечением срока действия  трудового договора (контракта) с главой администрации поселения, заключенного на срок полномочий Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» второго созыва и учитывая необходимость исполнения полномочий по решению вопросов местного значения, установленных Уставом муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение», и отнесенных к компетенции администрации и главы администрации поселения, отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления Федеральными законами  и законами Республики Марий Эл,  конкурсе на замещение данной вакантной муниципальной должности Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»   р е ш а е т:

1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» на главного специалиста администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» Трушкову Нину Ивановну с 29 сентября 2014 года на период проведения  конкурсных мероприятий и вступления в должность вновь назначенного главы администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение».

2. Установить с 29 сентября 2014 года дополнительную ежемесячную оплату труда главному специалисту администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» Трушковой Нине Ивановне за исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в размере  268%  от оклада месячного денежного содержания главного специалиста администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение».

3. Расходы, связанные с дополнительной оплатой труда, указанные в пункте 2  настоящего решения, производить за счет фонда оплаты труда, предусмотренного в смете расходов на содержание администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 сентября 2014 года.

	Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»
	Н.П.Санникова